
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28.06.2010          № 07 

 

 

О внесении изменений в «Положение  

о порядке проведения конкурса на  

замещение должности Главы Местной 

Администрации МО Гавань» 

 

 

Заслушав Главу МО Гавань Прокопова Б.И., ознакомившись с протестом 

прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга (исх. № 62 от 16.06.2010), 

Муниципальный Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в «Положение о порядке проведения конкурса на 

замещение должности Главы Местной Администрации МО Гавань» утверждённое 

Решением МС МО Гавань от 18.03.2008 № 08: 

1.1. Пункт 4.1. «Положения…» читать в следующей редакции: 

«4.1. Для оценки способностей и профессиональной подготовки граждан, 

изъявивших желание участвовать в Конкурсе, формируется Комиссия, состоящая 

из 6-ти членов, причём две трети членов Комиссии назначаются Муниципальным 

Советом МО Гавань, а одна треть – Законодательным Собранием Санкт-

Петербурга по представлению Губернатора Санкт-Петербурга». 

1.2. Пункт 4.4. «Положения…» читать в следующей редакции: 

«4.4. Заседание Комиссии является открытым и считается правомочным, если на 

нём присутствуют не менее 4-ёх членов Комиссии. На заседании имеют право 

присутствовать депутаты Муниципального Совета». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Гавань 

Прокопова Б.И. 

3. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава МО Гавань         Б.И.Прокопов 


